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DZIEŃ 1, WTOREK – 1 sierpnia 2023 r.  

 
DZIEŃ MODLITW W INTENCJI KOŚCIOŁA ŚWIĘTEGO  

ORAZ OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA 
 
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA, PATRONA KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO 
O najpotężniejszy Patriarcho, święty Józefie, Patronie Kościoła katolickiego, który zawsze 
wzywał Twej pomocy we wszystkich uciskach i utrapieniach, zwróć swe miłosierne oczy  
z tronu Twej chwały na świat katolicki. Niech Twe ojcowskie serce wzruszy się na widok 
Kościoła - duchowej Oblubienicy Chrystusa i Jego Namiestnika, prześladowanych przez 
nieprzyjaciół. Przez bolesne strapienia, jakich doświadczyłeś na ziemi, pociesz naszego Papieża, 
ochraniaj go i przyczyń się za nim u Dawcy pokoju i miłości, aby po oddaleniu wszelkich 
doświadczeń i po przezwyciężeniu wszystkich błędów cały Kościół mógł służyć Najwyższemu 
Bogu w pełnej wolności. Amen. 
 
MODLITWA O ŚWIĘTOŚĆ DLA KOŚCIOŁA 
Panie, Jezu Chryste, którego Boskim dziełem jest Kościół święty wzniesiony na opoce Piotra, 
błogosław wszystkim jego członkom widzialnym i niewidzialnym. 
Spraw, by Twoje Królestwo prawdy i życia, świętości i łaski, sprawiedliwości, miłości i pokoju 
rozszerzało się i umacniało z każdym dniem. 
Spraw, Dobry Pasterzu, aby Oblubienica Twoja - Kościół święty - jak Ty tego pragniesz,  
był jeden, święty, powszechny i całkowicie skierowany do tej doskonałości, do jakiej  
go powołałeś. 
 
Daj Kościołowi ciągle odradzającą się żywotność, uwagę zawsze czujną na znaki czasu  
i otwartość stale młodą, by umiał doświadczyć wszystkiego, a to, co jest dobre, zachować  
w każdym czasie i w każdej okoliczności. 
 
Zbawicielu dobry, któryś powiedział: „Beze mnie nic uczynić nie możecie”, obdarzaj kapłanów 
i wiernych zdolnością gorliwego czerpania skarbów łaski w sakramentach świętych. 
Ucz ich łaskawie okazywać moc wiary i siłę łaski przemieniającej człowieka. 
Spraw, byśmy pokochali naszą Matkę - Kościół - trwali przy niej wiernie i pomnażali jej dzieci 
przeznaczone do wiecznej chwały. Amen. 
 
MODLITWA ZA OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA 
Jezu, jedyna Drogo do Ojca, Prawdo i Życie człowieka. Ty obiecałeś prowadzić swój Kościół  
do końca czasów. Ty wybrałeś naszego Ojca Świętego, Franciszka, ustanawiając go Pasterzem 
Kościoła Powszechnego. Udziel mu pełni łask Ducha Świętego, niech utwierdza nas w wierze  
i prowadzi nas we wspólnocie nadziei i miłości. Za wstawiennictwem Maryi, Dziewicy i Matki, 
zjednocz nas z Następcą św. Piotra i umacniaj nas w każdej Eucharystii, dając nam siłę, byśmy 
pocieszali prześladowanych, byli solidarni z biednymi i cierpiącymi, głosząc Twoją Śmierć  
i Zmartwychwstanie wszystkim narodom Ziemi. Amen. 
 
LITANIA DO ŚWIĘTEGO JÓZEFA  
Kyrie eleison, Christe, eleison, Kyrie eleison. 
 
Chryste, usłysz nas. – Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże, – zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, – zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, Boże, – zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże, – zmiłuj się nad nami. 
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Święta Maryjo, – módl się za nami. 
Święty Józefie, 
Przesławny potomku Dawida, 
Światło Patriarchów, 
Oblubieńcze Bogarodzicy, 
Opiekunie Odkupiciela, 
Przeczysty stróżu Dziewicy, 
Żywicielu Syna Bożego, 
Troskliwy obrońco Chrystusa, 
Sługo Chrystusa, 
Sługo zbawienia, 
Głowo Najświętszej Rodziny, 
Józefie najsprawiedliwszy, 
Józefie najczystszy, 
Józefie najroztropniejszy, 
Józefie najmężniejszy, 
Józefie najposłuszniejszy, 
Józefie najwierniejszy, 
Zwierciadło cierpliwości, 
Miłośniku ubóstwa, 
Wzorze pracujących, 
Ozdobo życia rodzinnego, 
Opiekunie dziewic, 
Podporo rodzin, 
Podporo w trudnościach, 
Pociecho nieszczęśliwych, 
Nadziejo chorych, 
Patronie wygnańców, 
Patronie cierpiących, 
Patronie ubogich, 
Patronie umierających, 
Postrachu duchów piekielnych, 
Opiekunie Kościoła świętego, 
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – zmiłuj się nad nami. 
 
P. Ustanowił go panem domu swego. 
W. I zarządcą wszystkich posiadłości swoich. 
 
Módlmy się. 
Boże, Ty w niewysłowionej Opatrzności wybrałeś świętego Józefa na Oblubieńca Najświętszej 
Rodzicielki Twojego Syna, + spraw, abyśmy oddając mu na ziemi cześć jako opiekunowi, * 
zasłużyli na jego orędownictwo w niebie. Przez Chrystusa, Pana naszego. W. Amen 
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DZIEŃ 2, ŚRODA– 2 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI DIECEZJI ŚWIDNICKIEJ  
 
MODLITWA ZA KOŚCIÓŁ DIECEZJALNY 
Boże, Ty we wszystkich Kościołach rozproszonych na ziemi objawiasz jeden, święty, katolicki  
i apostolski Kościół, spraw, aby Twój lud zjednoczony ze swoim pasterzem i zgromadzony  
w Duchu Świętym przez Ewangelię i Eucharystię w Kościele Świdnickim, był obrazem Kościoła 
powszechnego i znakiem obecności Chrystusa w świecie. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, 
Twojego Syna, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg, przez wszystkie 
wieki wieków. Amen. 
 
MODLITWA ZA PASTERZA DIECEZJI 
Boże, Pasterzu i Rządco wszystkich wiernych, wejrzyj łaskawie na swojego sługę biskupa 
Marka, którego ustanowiłeś pasterzem Kościoła świdnickiego, daj mu słowem i przykładem 
przyczyniać się do dobra ludu, któremu przewodzi, aby razem z nim doszedł do życia 
wiecznego. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, który z Tobą żyje i króluje  
w jedności Ducha Świętego, Bóg, przez wszystkie wieki wieków. Amen. 
 
ZAWIERZENIE DIECEZJI ŚWIDNICKIEJ ŚWIĘTEMU JÓZEFOWI, OPIEKUNOWI KOŚCIOŁA 
ŚWIĘTEGO. 
Święty Józefie, Dziewiczy Oblubieńcze Maryi, Opiekunie Kościoła Świętego. Przyjmij dziś nasze 
dziękczynienie za Twoją troskę, opiekę i miłość, jaką obdarowałeś Bożego Syna, Jezusa 
Chrystusa w latach Jego dzieciństwa oraz Najświętszą Maryję Pannę, Twoją Przeczystą 
Małżonkę. Jak byłeś opiekunem Rodziny Nazaretańskiej, tak stałeś się Opiekunem Kościoła 
Świętego; jak strzegłeś i troszczyłeś się o Bożego Syna, tak strzeżesz i troszczysz się o Jego 
Mistyczne Ciało, jakim jest Kościół. 
Jak przed stu pięćdziesięciu laty papież Pius IX w czasach zamętu i niepokoju, uciekając się do 
Ciebie, obrał Cię Patronem Kościoła Powszechnego, tak i my dziś oddajemy się pod Twoją 
opiekę jako świdnicka wspólnota diecezjalna: biskupi, kapłani, osoby życia konsekrowanego, 
rodzice i dzieci, młodzież, osoby samotne i w podeszłym wieku. Zawierzamy Ci nasze parafie 
wraz ze wszystkimi wspólnotami i ruchami kościelnymi. 
W: Oddajemy się Tobie, święty Józefie 
W trudnym czasie pandemii koronawirusa uciekamy się do Ciebie, abyś przyszedł z pomocą 
wszystkim chorym, służbom medycznym i tym, którzy troszczą się o nasze bezpieczeństwo, 
abyś umierającym towarzyszył w drodze do nieba, a posługującym wypraszał potrzebne siły 
do ofiarnego pomagania innym. Ty, który ratowałeś Świętą Rodzinę przed nieszczęściami, 
dopomóż nam, byśmy jako Kościół gorliwie odpowiedzieli na wezwanie Chrystusa obecnego w 
cierpiących. 
W: Dopomóż nam święty Józefie 
W trudnym czasie zamieszania moralnego i obyczajowego uciekamy się do Ciebie, abyś chronił 
rodziny, naszą młodzież i dzieci przed fałszem i zgorszeniem, aby zachowały czystość serca i z 
otwartością przyjmowały Dobrą Nowinę. Prosimy także, abyś przyszedł z pomocą każdemu 
poczętemu życiu, rodzicom oczekującym potomstwa, szczególnie tym, którzy wahają się 
przyjąć życie z obawy przed trudnościami. Ty, który z Bożą pomocą przezwyciężyłeś obawy 
serca przed przyjęciem Maryi i Jezusa, dopomóż nam, abyśmy byli dla nich wsparciem i 
świadkami nadziei, którą niesie Chrystus. 
W: Dopomóż nam święty Józefie 
W trudnym czasie zgorszenia w Kościele uciekamy się do Ciebie, abyś przyszedł z pomocą 
pokrzywdzonym, wyprosił łaskę nawrócenia i pokuty tym, którzy stali się gorszycielami. Ty, 
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który wpatrywałeś się w oblicze Chrystusa, dopomóż nam w zmaganiach o ewangeliczne 
oblicze Ludu Bożego. 
W: Dopomóż nam święty Józefie 
Święty Józefie, Patronie Kościoła Świętego, Pogromco duchów piekielnych, broń naszą diecezję 
przed atakami złego ducha; miej w swej opiece i zachowaj wszystkich w prawdziwej wierze i 
jedności; spraw abyśmy wpatrując się w świętość Twojego życia umieli w duchu posłuszeństwa 
rozeznawać i wypełniać Wolę Bożą, kierując nasze starania i wysiłki ku większej Chwale Boga, 
który żyje i króluje na wielki wieków. Amen. 
 
LITANIA DO MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ 
Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison. 
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, 
Duchu Święty, Boże, 
Święta Trójco, Jedyny Boże, 
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Najukochańsza Córko Ojca Przedwiecznego, 
Matko Słowa żywego, 
Matko nieustannie cudami na Jasnej Górze słynąca, 
Matko, ludu Twojego skuteczna obrono, 
Matko przez lud Twój ukoronowana, 
Matko, pośredniczko nasza między niebem a ziemią, 
Matko, Orędowniczko nasza, 
Matko, miłościwa Lekarko chorych, 
Matko, przywracająca wzrok ślepym, 
Matko, przywracająca słuch głuchym, 
Matko, przywracająca władzę chromym, 
Można Szafarko Miłosierdzia Bożego, 
Krynico Świętych Łask, hojnie na lud Twój zsyłanych, 
Wspomożycielko wzywających Cię z ufnością, 
Nadziejo zrozpaczonych, 
Ucieczko grzeszników, 
Pośredniczko zwaśnionych, 
Ratunku tonących, 
Umierających pomocy przemożna, 
Zwyciężająca złe duchy, 
Odnosząca zwycięstwo nad wrogami Twój przybytek Święty oblegającymi, 
Tarczo rycerzy za wiarę walczących, 
Królowo Polski, 
Patronko młodzieży polskiej, 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 
K. Módl się za nami, Jasnogórska Królowo Polski, 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 
K. Módlmy się: Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty dałeś narodowi polskiemu w Najświętszej 
Maryi Pannie przedziwną pomoc i obronę, a Jej święty obraz jasnogórski wsławiłeś niezwykłą 
czcią wiernych, spraw łaskawie, abyśmy na ziemi z zapałem walczyli w obronie wiary,  
a w niebie wysławiali Twoje zwycięstwo. Przez Chrystusa, Pana naszego. W. Amen.  
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DZIEŃ 3, CZWARTEK – 3 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI NOWYCH I ŚWIĘTYCH POWOŁAŃ 
DO SŁUŻBY W KOŚCIELE 

 
MODLITWA BENEDYKTA XVI O POWOŁANIA 
Ojcze, spraw, by wśród chrześcijan rozkwitały liczne i święte powołania kapłańskie, 
które będą podtrzymywały żywą wiarę i strzegły wdzięczną pamięć o Twoim Synu Jezusie 
poprzez głoszenie Jego słowa i sprawowanie sakramentów, przez które nieustannie odnawiasz 
Twoich wiernych. Daj nam świętych szafarzy Twojego ołtarza, aby byli mądrymi i żarliwymi 
stróżami Eucharystii, sakramentu najwyższego daru Chrystusa dla zbawienia świata. Powołuj 
sługi Twego miłosierdzia, 
którzy poprzez sakrament pojednania będą rozszerzać radość z Twojego przebaczenia. 
Spraw, Panie, by Kościół przyjmował z radością liczne natchnienia Ducha Twojego Syna 
i posłuszny Jego wskazaniom troszczył się o powołania do kapłaństwa i do życia 
konsekrowanego. Wspieraj biskupów, kapłanów i diakonów, osoby konsekrowane i wszystkich 
ochrzczonych w Chrystusie, aby wiernie wypełniali swoje posłannictwo w służbie Ewangelii. 
Prosimy o to przez Chrystusa naszego Pana. Amen. 
Maryjo, Królowo Apostołów, módl się za nami! 
 
MODLITWA ZA WSTAWIENNICTWEM MATKI BOŻEJ  
Maryjo, Matko kapłanów i misjonarzy. Ty jesteś wzorem życia misyjnego i życia Słowem Bożym. 
To Ty zaniosłaś Dobra Nowinę o Twoim Synu do Elżbiety. Ty chodziłaś za Nim misyjnymi 
drogami, także tą ostatnią na Kalwarię, a po śmierci Chrystusa troszczyłaś się razem  
z apostołami o losy Kościoła i Ewangelii. Maryjo, ty wypraszasz powołania kapłańskie i misyjne, 
ty wspomagasz nieustannie dzieło misyjne. Przeto o Matko, daj misjonarzom siły, by mogli 
mocniej wierzyć, więcej kochać i żyć w nadziei. 
Królowo Apostołów, Ty, której modlitwa wyjednała taką siłę Apostołom Chrystusa, że oni, 
biedni galilejscy rybacy, nawracali potężny pogański świat, uproś także i u nas w Polsce wiele 
powołań kapłańskich i misyjnych. Daj, abyśmy pamiętali w naszych modlitwach i ofiarach  
o apostolskiej pracy misjonarzy. Amen. 
 
MODLITWA ZA PRZYGOTOWUJĄCYCH SIĘ DO KAPŁAŃSTWA I ŻYCIA ZAKONNEGO 
Panie Jezu Chryste, który oddałeś swoje życie dla zbawienia ludzi i stałeś się Wiecznym 
Kapłanem, prosimy Cię za tych, którzy przygotowują się do kapłaństwa i życia zakonnego. Racz 
ich otoczyć łaską swego błogosławieństwa, oddalaj od nich wszystkie pokusy i umacniaj  
w świętości, aby ochoczo i z oddaniem poznawali Ciebie i w ten sposób przygotowali się  
do zaszczytniej służby w Twoim Kościele. W szczególny sposób polecamy Ci alumnów, 
wychowawców i wykładowców naszego Seminarium Ukaż im sens i wartość powołania,  
aby coraz bardziej Cię kochali i jednoczyli się z Tobą. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. 
Amen. 
 
LITANIA DO CHRYSTUSA KAPŁANA I ŻERTWY 
Kyrie eleison. Chryste eleison. Kyrie eleison. 
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, 
Duchu Święty, Boże, 
Święta Trójco, jedyny Boże, 
Jezu, Kapłanie na wieki, zmiłuj się nad nami. 
Jezu, nazwany przez Boga Kapłanem na wzór Melchizedeka, 
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Jezu, Kapłanie, którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą, 
Jezu, Kapłanie wielki, 
Jezu, Kapłanie z ludzi wzięty, 
Jezu, Kapłanie dla ludzi ustanowiony, 
Jezu, Kapłanie naszego wyznania, 
Jezu, Kapłanie większej od Mojżesza czci godzien, 
Jezu, Kapłanie prawdziwego przybytku, 
Jezu, Kapłanie dóbr przyszłych, 
Jezu, Kapłanie święty, niewinny i nieskalany, 
Jezu, Kapłanie wierny, 
Jezu, Kapłanie miłosierny, 
Jezu, Kapłanie dobroczynny, 
Jezu, Kapłanie pałający gorliwością o Boga i ludzi, 
Jezu, Kapłanie na wieczność doskonały, 
Jezu, Kapłanie, który wszedłeś do nieba, 
Jezu, Kapłanie, siedzący po prawicy Majestatu na wysokości, 
Jezu, Kapłanie wstawiający się za nami przed obliczem Boga, 
Jezu, Kapłanie, któryś nam otwarł drogę nową i żywą, 
Jezu, Kapłanie, któryś umiłował nas i obmył od grzechów Krwią swoją, 
Jezu, Kapłanie, któryś siebie samego wydał jako ofiarę i hostię dla Boga, 
Jezu, Ofiaro Boga i ludzi, 
Jezu, Ofiaro święta, 
Jezu, Ofiaro niepokalana, 
Jezu, Ofiaro przyjęta przez Boga, 
Jezu, Ofiaro przejednania, 
Jezu, Ofiaro uroczysta, 
Jezu, Ofiaro chwały, 
Jezu, Ofiaro pokoju, 
Jezu, Ofiaro przebłagania, 
Jezu, Ofiaro zbawienia, 
Jezu, Ofiaro, w której mamy ufność i śmiały przystęp do Boga, 
Jezu, Ofiaro, która dwoje jednym uczyniła, 
Jezu, Ofiaro od założenia świata ofiarowana, 
Jezu, Ofiaro żywa przez wszystkie wieki. 
 
Bądź nam miłościw, przepuść nam, Jezu. 
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Jezu. 
 
Od zła wszelkiego, wybaw nas Jezu. 
Od nierozważnego wejścia na służbę Kościoła, 
Od grzechu świętokradztwa, 
Od ducha niepowściągliwości, 
Od pogoni za pieniądzem, 
Od wszelkiej chciwości, 
Od złego używania majątku kościelnego, 
Od miłości świata i jego pychy, 
Od niegodnego sprawowania świętych Tajemnic, 
Przez odwieczne Kapłaństwo Twoje, 
Przez święte namaszczenie Boskości, mocą którego Bóg Ojciec uczynił cię Kapłanem, 
Przez Twego kapłańskiego ducha, 
Przez Twoje posługiwanie, którym na ziemi wsławiłeś Ojca Twego, 
Przez krwawą ofiarę z Siebie raz na Krzyżu złożoną, 
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Przez tę samą ofiarę codziennie na ołtarzu odnawianą, 
Przez Boską władzę, którą jako jedyny i niewidzialny Kapłan wykonujesz przez swoich 
kapłanów, 
 
Abyś wszystkie sługi Kościoła w świętej pobożności zachować raczył, Ciebie prosimy, 
wysłuchaj nas, Panie. 
Aby ich napełnił duch kapłaństwa Twego, 
Aby usta kapłanów strzegły wiedzę, 
Abyś na żniwo swoje robotników nieugiętych posłać raczył, 
Abyś sługi Twoje w gorejące pochodnie przemienił, 
Abyś pasterzy według Twego Serca wzbudzić raczył, 
Aby wszyscy kapłani nienaganni byli i bez skazy 
Aby wszyscy, którzy zobaczą sługi ołtarzy, Pana uczcili, 
Aby składali Ci ofiary w sprawiedliwości, 
Abyś przez nich cześć Najświętszego Sakramentu rozkrzewić raczył, 
 
Kapłanie i Ofiaro, Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie. 
MÓDLMY SIĘ 
Boże, Uświęcicielu i Stróżu Twojego Kościoła, wzbudź w nim przez Ducha Twojego godnych  
i wiernych szafarzy świętych Tajemnic, aby za ich posługiwaniem i przykładem, przy Twojej 
pomocy lud chrześcijański kierował się na drogę zbawienia. Amen. 
 
WEZWANIE O UPROSZENIE ŚWIĘTYCH KAPŁANÓW 
O Jezu, nasz Pośredniku i Arcykapłanie, ofiarujemy Ci nasze modlitwy, prace i cierpienia  
za twoich kapłanów, aby świętością swego życia rozszerzali królestwo Twoje. 
 
O Jezu, zesłany z nieba jako nasz Arcykapłan: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla zbawiennego przepowiadania Twojej nauki: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla sprawowania po wszystkie dni Twojej Ofiary Krzyżowej: Daj nam świętych 
kapłanów! 
O Jezu, dla zbawiennego udzielania nam świętych sakramentów: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla odpuszczenia nam grzechów w sakramencie pokuty i pojednania: Daj nam świętych 
kapłanów! 
O Jezu, dla utwierdzenia w wierze i dobrych obyczajach naszych rodzin: Daj nam świętych 
kapłanów! 
O Jezu, dla wychowania dzieci ku Twojej chwale: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla obrony i pomocy wśród niebezpieczeństw świata: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla przygotowania nas do szczęśliwej śmierci: Daj nam świętych kapłanów! 
O Jezu, dla rozszerzenia Twego Królestwa: Daj nam świętych kapłanów! 
 
Módlmy się: Boże, któryś dla chwały majestatu swojego i dla zbawienia ludzkiego rodzaju 
ustanowił Jednorodzonego Syna swojego Najwyższym i Wiecznym Kapłanem, prosimy Cię,  
aby ci, których On wybrał na sługi i szafarzy swoich tajemnic, pozostali zawsze wierni  
w spełnianiu otrzymanego posługiwania. Przez Chrystusa pana naszego. Amen 
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DZIEŃ 4, PIĄTEK – 4 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI OJCZYZNY 
 
MODLITWA ZA OJCZYZNĘ 
Boże, Ojcze nasz i Opiekunie, błogosław Ojczyźnie naszej. 
Dodaj nam mocy i łaski, abyśmy ją modlitwą i pracą wspierali i zdolni byli do wszelkich dla niej 
poświęceń. 
Spraw, aby w Ojczyźnie naszej panowały sprawiedliwość, miłość i społeczne szczęście. 
Wspomóż naród we wszelkich jego trudnych sprawach obecnego czasu. Bądź przy nim, aby dał 
sobie radę mimo opuszczenia przez wielu synów i córek... 
Prosimy Cię, Panie, za przyczyną Najświętszej Maryi Panny, Matki naszej i Królowej Polski oraz 
za wstawiennictwem świętych Patronów naszych, ochraniaj Ojczyznę naszą od zasadzek 
nieprzyjacielskich i zdrady synów. Prosimy Cię o to przez Chrystusa Pana Naszego i za 
wstawiennictwem Najświętszej Panny Maryi, co Jasnej broni Częstochowy. Amen.  
 
MODLITWA ZA RZĄDZĄCYCH 
Jezu, Królu narodów, powierzamy Ci rządzących naszym krajem. Obdarzaj ich duchem 
prawdziwej służby i miłości. Napełniaj Duchem Świętym, aby troszcząc się o doczesny 
porządek, kierowali się prawdziwym dobrem człowieka zgodnym z nauką Ewangelii. Umacniaj 
wiarę, niewierzących zaś doprowadź do poznania Ciebie. Ustanawiających prawo oświeć 
światłem prawdy i mądrości. Daj rządzącym serca prawe, mężne, wierne Tobie, aby pomagali 
urzeczywistnić Twoje królestwo w naszym narodzie. O najukochańsza Matko i Pani nasza, 
Maryjo, Królowo Polski, upraszaj światło Ducha Świętego dla kierujących krajem, uproś serca 
szukające wspólnego dobra zdolne do zgody, wzajemnego porozumienia. Chroń przed 
przewrotnością i każdym złem. Prowadź rządzących drogami Bożymi. Amen. 
 
LITANIA DO PATRONÓW NARODU POLSKIEGO 
Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami. 

Synu Odkupicielu świata Boże, 

Duchu Święty Boże, 

Święta Trójco, Jedyny Boże, 

Jezu nieskończenie miłosierny, 

Jezu nieskończenie mocny, 

Jezu, Nadziejo nasza, 

O Maryjo, Bogarodzico, Królowo Polski... módl (módlcie) się za nami. 

Święty Stanisławie, Ojcze Ojczyzny, 

Święty Wojciechu, Patronie Polski, 

Święty Kazimierzu, Patronie Litwy, 

Święty Jozafacie, Patronie Rusi, 

Święci Cyrylu i Metody, Apostołowie Słowian, 

Święty Ottonie, Apostole Pomorza, 

Święta Jadwigo, Patronko Śląska, 

Święty Janie z Kęt, Patronie profesorów i studentów, 

Święty Stanisławie Kostko, Patronie młodzieży, 

Święty Jacku Odrowążu, Apostole Rusi, 

Święci Pustelnicy Andrzeju Świeradzie i Benedykcie, 

Święci Męczennicy polscy: Benedykcie, Janie, Mateuszu, Izaaku i Krystynie, 
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Święty Brunonie z Kwerfurtu, Apostole ziem polskich, 

Święty Janie Pawle II, Papieżu, 

Święty Wacławie, Patronie katedry wawelskiej, 

Święty Florianie, Patronie Krakowa, 

Świętyjanie z Dukli, Patronie rycerstwa polskiego, 

Święty Szymonie z Lipnicy, Kaznodziejo prawdy, 

Święta Kingo, Patronko Ziemi Sądeckiej, 

Święty Melchiorze, Męczenniku z Koszyc, 

Święty Janie Sarkandrze, Męczenniku z Ołomuńca, 

Święta Jadwigo, Królowo, 

Święty Andrzeju Bobolo, Męczenniku za jedność chrześcijan, 

Święty Maksymilianie Kolbe, Męczenniku z Oświęcimia, 

Święty Albercie Chmielowski, Opiekunie biednych, 

Święty Rafale Kalinowski, Odnowicielu Karmelu w Polsce, 

Święta Edyto Stein, karmelitanko, Męczennico z Oświęcimia, 

Święta Faustyno Kowalska, Apostołko Bożego Miłosierdzia, 

Święty Józefie Sebastianie Pelczarze, Założycielu sercanek, 

Święta Urszulo Julio Ledóchowska, Założycielko szarych urszulanek, 

Święty Józefie Bilczewski, Biskupie lwowski... gorący Orędowniku pojednania zwaśnionych 

narodów, 

Święty Zygmuncie Gorazdowski, lwowski Ojcze ubogich, 

Święty Stanisławie Kazimierczyku, Duszpasterzu krakowski, 

Wszyscy Święci i Święte Boże, 

Błogosławiony Władysławie z Gielniowa, Patronie Warszawy, 

Błogosławiony Czesławie, Patronie Wrocławia, 

Błogosławiona Bronisławo, Patronko Śląska Opolskiego, 

Błogosławiony Jakubie Strzemię, Patronie Lwowa, 

Błogosławiona Salomeo, Księżno Halicka, 

Błogosławiony Wincenty Kadłubku, Dziejopisarzu Polski, 

Błogosławiony Bogumile, Arcybiskupie gnieźnieński, 

Błogosławiona Jolanto, Wdowo, Krzewicielko odnowy ewangelicznej, 

Błogosławiony Sadoku wraz z czterdziestoma ośmioma towarzyszami, 

Błogosławiona Mario Tereso Ledóchowska, Matko Afrykanów, 

Błogosławiona Karolino Kózkówno, Dziewico i Męczennico, 

Błogosławiona Bolesławo Mario Lament, Apostołko zjednoczenia chrześcijan, 

Błogosławiona Anielo Salawo, Patronko ubogich, 

Błogosławiona Franciszko Siedliska, Założycielko nazaretanek, 

Błogosławiona Angelo Truszkowska, Założycielko felicjanek, 

Błogosławiony Rafale Chyliński, Opiekunie chorych, 

Błogosławiony Michale Kozalu, Męczenniku z Dachau, 

Błogosławiony Honoracie Koźmiński, Założycielu wielu zgromadzeń zakonnych, 

Błogosławiony Jerzy Matulewiczu, Odnowicielu marianów, 

Błogosławiona Marcelino Darowska, Współzałożycielko niepokalanek, 

Błogosławiony Wincenty Lewoniuku z dwunastoma towarzyszami, Męczennicy podlascy, 

Błogosławiony Janie Beyzymie, posługaczu trędowatych, 

Błogosławiona Bernardyno Jabłońska, Współzałożycielko albertynek, 

Błogosławiona Mario Karłowska, Założycielko pasterek, 

Błogosławiony Stefanie Wincenty Frelichowski, Męczenniku z Dachau, 
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Błogosławiona Regino Protmann, Założycielko katarzynek, 

Błogosławiony Edmundzie Bojanowski, Założycielu służebniczek, 

Błogosławieni Antoni Julianie Nowowiejski, Henryku Kaczorowski, Anicecie Kapliński, 

Marianno Biernacka wraz ze stu czterema towarzyszami, Męczennicy z okresu drugiej wojny 

światowej, 

Błogosławiony Jerzy Popiełuszko, kapłanie uczący, że zło dobrem zwyciężać należy, kapelanie 

"Solidarności", obrońco godności człowieka, 

 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

 

Módlmy się: Boże, Ty rządzisz całym światem, przyjmij łaskawie prośby, które zanosimy za 

naszą Ojczyznę; niech dzięki mądrości rządzących i uczciwości obywateli panuje w niej zgoda i 

sprawiedliwość, abyśmy żyli w pokoju i dobrobycie. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.  
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DZIEŃ 5, SOBOTA – 5 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTECJI WYNAGRADZAJECEJ  
ZA GRZECHY ORAZ W INTENCJI NAWRÓCENIA  

ZATWARDZIAŁYCH GRZESZNIKÓW 
 
MODLITWA PRZEBŁAGALNA I WYNAGRADZAJĄCA 
Przenajświętsza Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty! Z najgłębszą czcią i żalem za moje grzechy, 
ofiaruję Tobie drogocenne Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo naszego Zbawiciela obecnego  
w Najświętszym Sakramencie Ołtarza na całej kuli ziemskiej, jako zadośćuczynienie za grzechy, 
przez które On sam jest znieważany. Na mocy nieskończonych zasług Jego Najświętszego Serca 
i przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi, proszę Cię o nawrócenie nieszczęśliwych 
grzeszników. Amen. 
 
Ojcze, wiem, że nie byłem posłuszny Twemu prawu i że mój grzech oddziela mnie od Ciebie. 
Pragnę odwrócić się od mojej grzesznej przeszłości i zwrócić się ku Tobie. Proszę o 
przebaczenie moich grzechów i pomoc w prowadzeniu życia podobającego się Tobie. Wierzę, 
że Jezus Chrystus umarł za moje grzechy, że powstał z martwych, że żyje i słyszy moja modlitwę. 
Otwieram ci drzwi mojego serca i zapraszam Jezusa aby stal się Panem mojego życia, aby 
panował w moim sercu od teraz na zawsze. Proszę ześlij swojego Ducha Świętego aby pomagał 
mi być posłusznym Tobie i pełnić Twoja wolę do końca mojego życia. Modlę się w imieniu 
Jezusa. Amen. 
 
MODLITWA DO SERCA JEZUSA O NAWRÓCENIE GRZESZNIKA 
O najmiłościwsze Serce Jezusa, przepaści miłosierdzia, spojrzyj łaskawie na pokutujących 
grzeszników, którzy W zmiłowaniu Twojemu polecamy. Z tym większą ufnością przychodzę do 
Ciebie, o Panie, iż wiem, iż żadna prośba nie jest Ci milsza jak modlitwa, za grzeszników. 
albowiem Ty pragniesz więcej wysłuchać mnie, niżeli ja pragną być wysłuchanym. To prawda, 
że nieprawości wołają o zadośćuczynienie i pomstę, ale krew Twoja przenajdroższa, o Jezu, 
jeszcze głośniej woła o zmiłowanie. Wiec wysłuchaj, o Panie, głosu Serca Twojego. Wspomnij 
na one trudy, któreś ponosił, by szukać i ratować grzeszników. Wspomnij na cierpienia, na 
krwawy pot, który za nich wylałeś. Niechaj tyle prac Twoich nie ginie marnie dla tej duszy! 
Racz przez Twoje zadosyćuczynienie przebłagać gniew Ojca Twojego w niebiesiech. Przez 
ofiary najświętszego Serca Twojego, o Jezu, zgładź obrazy i zniewagi Twego najświętszego 
Imienia, których się ta dusza dopuściła. Boskie upokorzenie się Twoje uczyni zadość za 
wszystko, czym ta dusza pycha swoja i nieposłuszeństwem nagrzeszyła. Rany najświętszego 
ciała Twojego niechaj będą przebłaganiem za wszystkie winy niewstrzemieźliwości i 
nieczystości; najświętsze cnoty Twoje niech będą zadosyćuczynieniem za wszystkie jej 
uchybienia i grzechy. 
Oświeć, o Jezu, rozum jej żywa światłością, by poznała obrzydliwość swych grzechów, udziel jej 
zarazem łaski, by za nie żałowała serdecznie, łzami je swymi i krwią swa przenajdroższa 
obmyła. O najsłodsze Serce Jezusa, nie odmawiaj mi tej łaski, o która z taką ufnością błagam, 
spełnij obietnice Swoja, że nic nie odmówisz temu, kto się do Boskiego Serca Twojego ucieka. 
Spraw, abyśmy doznawszy tu miłosierdzia Twojego, tutaj i w wieczności za nie dziękowali. 
Amen 
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LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson. 
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 
  
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 
  
Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone, zmiłuj się nad 
nami. 
Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, nieskończonego majestatu, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, świątynio Boga, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, przybytku Najwyższego, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenna głębino, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, źródło życia i świętości, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, zelżywością napełnione, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, włócznią przebite, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, krwawa ofiaro grzeszników, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, zbawienie ufających Tobie, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających, zmiłuj się nad nami. 
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych, zmiłuj się nad nami. 
  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 
K. Jezu cichy i pokornego serca. 
W. Uczyń serca nasze według Serca Twego. 
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Módlmy się. Wszechmogący, wieczny Boże, wejrzyj na Serce najmilszego Syna swego i na 
chwałę, i zadośćuczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa, † daj się przebłagać tym, 
którzy żebrzą Twojego miłosierdzia, * i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna swego, 
Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków. Amen. 
 
 
MODLITWA O SILNĄ WIARĘ ZA WSTAWIENNICTWEM ŚWIĘTEGO JÓZEFA 
O szczęśliwy, błogi św. Józefie, spadkobierco wiary wszystkich Patriarchów, wyjednaj mi tę 
piękną i drogocenną cnotę. Pomnóż we mnie silną wiarę fundament wszelkiej świętości, taką 
wiarę, bez której nikt nie może się podobać Bogu. Wyjednaj mi taką wiarę, która triumfuje nad 
wszystkimi pokusami świata i przezwycięża ludzkie bł ędy, która nie może być naruszona przez 
nikogo i która jest zwrócona jedynie ku Bogu. Spraw, abym, za Twoim przykładem, żył wiarą, 
otworzył swe serce i rozum na Boga, bym pewnego dnia mógł ujrzeć w niebie to, w co teraz 
niezachwianie wierzę na ziemi. 
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DZIEŃ 6, NIEDZIELA – 6 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI RODZINY PARAFIALNEJ 
 
MODLITWA ZA RODZINĘ PARAFIALNĄ 
Panie Jezu Chryste, Pasterzu naszych dusz, prosimy Ciebie za wszystkich, których wybrałeś 
sobie do tej parafii. Zachowaj ich w świętej łasce i miłości Twojej. Niechaj z Ciebie czerpią wciąż 
nowe życie. Niech moc Twoja tworzy z nich żywe członki Twego Mistycznego Ciała. Daj nam 
dzisiaj Chleb Żywota. Niech ta parafia wzrasta i uświęca się na obraz i podobieństwo Twoje. 
Prosimy za kapłanów, pasterzy naszych dusz. Niech dojrzewają w znojnym trudzie, by byli 
wzorem wiary i życia z wiary. Błogosław wszystkim ich dziełom miłości, wszystkim ich czynom. 
Otocz swoją opieką ojców rodzin, aby byli wzorem wiary. Otocz swą opieką matki, aby uczyły 
pięknej miłości. Otocz opieką naszą młodzież, daj jej dzielność, miłość prawdy, czystość  
i wierność chrześcijańskiemu powołaniu. 
Prosimy Cię szczególnie za tych, którzy smucą się i cierpią, za wszystkich chorych, 
niedołężnych, za wdowy i sieroty. Ty, o Panie, wspomóż samotnych, prowadź bezdomnych, 
bądź nadzieją umierających, a z tymi, którzy już odeszli do Ciebie, racz nas zachować w jedności 
przez wiarę, nadzieję i miłość. 
Panie, zostań z nami i z całym Kościołem Twoim. Zostań wśród nas, należących do wspólnoty 
parafialnej i buduj w sercach naszych Twoje Królestwo. 
Maryjo, Matko Kościoła, wstawiaj się za nami do Twojego Syna. 
Bądź nam Matką na drogach naszego życia. Matko pięknej miłości, wyjednaj nam ducha miłości, 
która nigdy nie ustanie. Amen. 
 
MODLITWA DO ŚW. JÓZEFA ZA KAPŁANÓW 
Święty Józefie, przez miłość Twoją do Jezusa i Maryi, prosimy Cię, abyś pod swoją szczególną 
opiekę przyjąć raczył wszystkich Kapłanów i wyjednał im gorliwość, czystość serca, mężną 
wiarę, ducha ofiary i poświęcenia. Oby gotowi byli raczej ponieść męczeństwo i śmierć,  
niż znieważyć świętą godność powołania swego. 
 
Święty Józefie, Ty widzisz w jakich trudnościach żyją słudzy Pana na ziemi, proś zatem za nimi 
Jezusa i Maryję. Otaczaj ich nieustanną opieką, wzbudzaj nowe powołania, aby nie brakło 
robotników na Pańskim żniwie. Amen. 
 
MODLITWA ZA ŚWIECKICH WSPÓŁPRACOWNIKÓW KOŚCIOŁA 
Panie Jezu Chryste, Najwyższy i Wieczny Kapłanie, przez Ciebie wszyscy ludzie dochodzą  
do poznania prawdy i do wiecznego zbawienia, racz posłać wielu robotników na swoje żniwo. 
Wzbudź, Panie, wśród oddanych Kościołowi ludzi świeckich nowe powołania do służby 
liturgicznej i do wszelkiej pracy pomocniczej w Kościele, by gorliwie pomagali kapłanom w ich 
trudnej pracy. Spraw, aby byli wrażliwi na głos Twojej Ewangelii i aby zrozumieli godność  
i zadania życia chrześcijańskiego. Napełniaj serca dzieci i młodzieży radosną chęcią udziału  
w posłudze ołtarza, by budziły się wśród nich i wzrastały nowe powołania kapłańskie  
i zakonne. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 
 
Litania do Najdroższej Krwi Pana Jezusa 

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson. 

Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 
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Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. 

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 

  

Krwi Chrystusa, Jednorodzonego Syna Ojca Przedwiecznego, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, wcielonego Słowa Bożego, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, nowego i wiecznego Przymierza, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, przy konaniu w Ogrójcu spływająca na ziemię, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, tryskająca przy biczowaniu, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, brocząca spod cierniowej korony, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, przelana na krzyżu, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, zapłato naszego zbawienia, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, bez której nie ma przebaczenia, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, która poisz i oczyszczasz dusze w Eucharystii, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, zdroju miłosierdzia, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, zwyciężająca złe duchy, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, męstwo Męczenników, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, mocy Wyznawców, wybaw nas.                         Wybaw nas 

Krwi Chrystusa, rodząca Dziewice, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, ostojo zagrożonych, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, ochłodo pracujących, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, pociecho płaczących, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, nadziejo pokutujących, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, otucho umierających, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, pokoju i słodyczy serc naszych, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, zadatku życia wiecznego, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, wybawienie dusz z otchłani czyśćcowej, wybaw nas. 

Krwi Chrystusa, wszelkiej chwały i czci najgodniejsza, wybaw nas.   

  

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

 

Módlmy się: Wszechmogący, wieczny Boże, Ty Jednorodzonego Syna swego ustanowiłeś 

Odkupicielem świata i Krwią Jego dałeś się przebłagać, daj nam, prosimy, godnie czcić zapłatę 

naszego zbawienia i dzięki niej doznawać obrony od zła doczesnego na ziemi, abyśmy 

wiekuistym szczęściem radowali się w niebie. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
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DZIEŃ 7, PONIEDZIAŁEK – 7 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI RODZIN 
 
MODLITWA DO ŚWIĘTEJ RODZINY W INTENCJI RODZIN 
O Święta Rodzino z Nazaretu, przybądź i naucz wszystkie rodziny naszych czasów wielkości i 
czystości życia rodzinnego, które kształtuje się na podstawie Twojego przykładu. Przywróć im 
domowe ciepło, które chroni przed wieloma niebezpieczeństwami. Niech pielęgnują szacunek 
i wzajemną miłość, rzeczywiste pocieszenie. Niech przynoszą ze sobą do Ciebie wszelkie 
prośby, ponieważ jesteś ich najdoskonalszym wzorem. 
Jezu, Maryjo i Józefie, dajcie nam udział w Waszej wytrwałości w dobrym pomimo trudności i 
doświadczeń. Jesteśmy jak słabe trzciny, którymi miota wiatr pokus i utrapień. Jeżeli jednak Wy 
jesteście z nami, to któż przeciwko nam? Bądźcie z nami w życiu i przy śmierci. 
Jezu, Maryjo, Józefie, oświecajcie nas, dopomagajcie nas, ratujcie nas! 
 
MODLITWA ZA RODZINĘ  
Mój Drogi Jezu, pokornie błagam Cię, abyś udzielił szczególnych łask naszej rodzinie. Niech nasz 
dom będzie świątynią pokoju, czystości, miłości, pracowitości i wiary. Proszę cię silnie, drogi 
Jezu, abyś chronił i błogosławił wszystkich nas, obecnych i nieobecnych, żyjących i zmarłych 
O Maryjo, kochająca Matko Jezusa i Matko nasza, módl się do Jezusa za naszą rodzinę i za 
wszystkie rodziny na świecie, aby  strzegł kołysek  noworodków,  szkół  młodych  i  ich 
powołania. 
Błogosławiony św. Józefie, czcigodny opiekunie Jezusa i Maryi, wspieraj nas swoimi 
modlitwami we wszystkich potrzebach życia. Uproś  u Jezusa tę szczególną łaskę, której On  
Tobie  udzielił:  opieki  nad  naszymi  domami przy  łożu chorych i umierających, abym z Maryją 
i z Tobą mógł odnaleźć w niebie naszą rodzinę nienaruszoną w Najświętszym Sercu Jezusa. 
Amen. 
 
MODLITWA RODZICÓW ZA DZIECI ZA WSTAWIENNICTWEM ŚW. JANA PAWŁA II 
Dobry Ojcze, dziękujemy Ci za powołanie do ojcostwa i macierzyństwa. Dziękujemy za wielkie 
rzeczy, które nam uczyniłeś jak Maryi. Dziękujemy Ci za nasze dzieci, za ten cudowny owoc 
naszej miłości. Tobie zawierzamy ich teraźniejszość i przyszłość. 
Święty Jan Paweł II powiedział: “Macierzyńskie czuwanie Maryi – jakżeż niezgłębione 
doświadczenie, jaki zapis serca kobiecego, które całkowicie żyło Bogiem. Zaprawdę “wielkie 
rzeczy uczynił Jej Wszechmocny. Święte jest Jego Imię” (Łk 1, 49). 
Za wstawiennictwem św. Jana Pawła II, papieża podkreślającego wartość ojcostwa  
i macierzyństwa, prosimy Cię, Boże, abyśmy stanęli na wysokości zadania i byli dobrymi 
rodzicami. Abyśmy umieli żyć Bogiem i naszym dzieciom przekazali prawdę o Twojej miłości. 
Prosimy, weź w opiekę nasze dzieci i spraw, aby nigdy nie utraciły wiary – najcenniejszego 
skarbu, jakim obdarzasz człowieka. Amen. 
 
LITANIA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
Kyrie, elejson. – Chryste, elejson. Kyrie, elejson. 
Chryste, usłysz nas. – Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże, – zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, 
Duchu Święty, Boże, 
Święta Trójco, Jedyny Boże, 
 
Niepokalana Dziewico Maryjo, – pomagaj nam nieustannie.  
Posłuszna Córko Ojca Niebieskiego, 
Oblubienico Ducha Świętego, 
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Matko Wcielonego Słowa, 
Matko Kościoła Świętego, 
Matko, na weselu w Kanie cud przemiany wypraszająca, 
Matko, wiernie pod krzyżem Syna stojąca, 
Matko, miłosierdzie Boga nam wypraszająca, 
Matko, poszukującym prawdę ukazująca, 
Matko, upadających podtrzymująca, 
Matko, odchodzących od Twego Syna poszukująca, 
Matko, nawracających się do Boga umacniająca, 
Matko naszej wytrwałości, 
Matko wszystkich ludzi, 
Wierna uczennico swego Syna, 
Mistrzyni życia duchowego, 
Przykładzie mężnego wyznawania wiary, 
Wzorze życia całkowicie oddanego Bogu, 
Wychowawczyni świadków Chrystusa, 
Ostojo prześladowanych za wiarę, 
Pogromczyni mocy zła, 
Pośredniczko nasza u Boga, 
Szafarko łask Bożych, 
Nadziejo grzeszników, 
Wsparcie umierających, 
Pocieszycielko strapionych, 
Ucieczko uwikłanych w nałogi, 
Pomocy ubogich i uciśnionych, 
Cudowna lekarko w chorobach, 
Wspomożycielko ludzi pracujących, 
Wychowawczyni kapłanów, 
Natchnienie osób konsekrowanych, 
Strażniczko miłości małżeńskiej, 
Obrończyni życia, 
Opiekunko rodzin, 
Czuła Matko sierot, 
Nauczycielko ofiarnej miłości Ojczyzny, 
Przewodniczko pewna do nieba, 
Pani naszych losów, 
Matko Nieustającej Pomocy, 
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, – zmiłuj się nad nami. 
Święta i Niepokalana, Bogarodzico, Dziewico Maryjo, 
 
Nieustannie proś za nami Jezusa, Syna Twego. 
 
Módlmy się: Panie Jezu Chryste, Ty dałeś nam swoją Rodzicielkę Maryję, której sławny obraz 
czcimy, jako Matkę gotową nieustannie pomagać; spraw, abyśmy gorliwie wypraszając Jej 
macierzyńską pomoc, nieustannie doznawali owoców Twego Odkupienia. Który żyjesz i 
królujesz na wieki wieków. Amen. 
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DZIEŃ 8, WTOREK  – 8 sierpnia 2023 r.  
 

DZIEŃ MODLITW W INTENCJI CHORYCH I CIERPIĄCYCH  
 

 
MODLITWA ZA CHORYCH I CIERPIĄCYCH 
Boże, Ojcze nasz, niech Twa Opatrzność czuwa nad chorymi i cierpiącymi, aby nie marnowali 
cierpienia, lecz umieli je wprzęgać w Twą służbę i włączali je w ofiarę Chrystusa. Daj Ojcze 
najlepszy, wszystkim cierpiącym łaskę dobrego, owocnego przeżywania cierpienia, dodawaj sił 
i otuchy, pocieszaj, oszczędzaj ich ile można, pozwól nieść im ulgę. Karm ich, Ojcze, Ciałem 
Twego Boskiego Syna. Żyj w nich i buduj Swoje Królestwo. Pozwól się realizować powołaniom 
chorych, błogosław wspólnotom chorych. Pozwól cierpiącym, aby byli pożyteczni dla bliźnich  
i kościoła. Niech Duch Święty prowadzi ich do świętości i szczęścia wiecznego. Amen. 
 
MODLITWA ZA OPIEKUJĄCYCH SIĘ CHORYMI 
Panie i Ojcze nasz, natchnij opiekujących się chorymi miłością i dobrocią dla cierpiących. Daj im 
cierpliwość i wytrwałość. Chroń ich od wszystkiego złego we wszelkich ich pracach. Daj im siłę 
moralną i fizyczną, aby sumiennie spełniali swe posłannictwo w imię Boga, który jest 
najwyższym lekarzem i uzdrowicielem. Amen. 
 
MODLITWA ZA CHOREGO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
Matko Boska Nieustającej Pomocy, Twój Boski Syn, którego na ręku trzymasz, wysłuchuje 
każdą Twoją prośbę. Poleć Mu także chorego, za którego dzisiaj w pokorze modlę się do Ciebie. 
Rzeknij tylko słowo a chory wróci do zdrowia. Nie odmawiaj mi tej łaski, chorzy mają 
szczególne prawo do Twej dobroci. Proś przeto Jezusa, aby nam to drogie życie zachował. Ty 
sama bądź dla chorego dobrą i miłosierną Lekarką a przy Twojej Pomocy z pewnością uzyska 
utracone siły. Gdyby jednak Bóg, którego wola rządzi światem, inaczej postanowił, wspomóż o 
Matko chorego i daj mu siłę, aby przyjął kielich goryczy i zdał się spokojnie na rozporządzenia 
Boga Wszechmocnego. Daj mu cierpliwość, broń od rozpaczy, Matko, Ty jesteś tak potężna, 
możesz nas pocieszyć. Jesteś Matką Najlepszą, pragniesz nas uratować. Wysłuchaj więc nas 
łaskawie i przyjdź nam z pomocą. Amen. 
 
Litania do Najświętszej Maryi Panny 
Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami. 
Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami. 
Święta Maryjo, módl się za nami 
Święta Boża Rodzicielko, 
Święta Panno nad pannami, 
Matko Chrystusowa, 
Matko łaski Bożej, 
Matko nadziei, 
Matko nieskalana, 
Matko najczystsza, 
Matko dziewicza, 
Matko nienaruszona, 
Matko najmilsza, 
Matko przedziwna, 
Matko dobrej rady, 
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Matko Stworzyciela, 
Matko Zbawiciela, 
Matko Kościoła, 
Matko miłosierdzia, 
Panno roztropna, 
Panno czcigodna, 
Panno wsławiona, 
Panno można, 
Panno łaskawa, 
Panno wierna, 
Zwierciadło sprawiedliwości, 
Stolico mądrości, 
Przyczyno naszej radości 
Przybytku Ducha Świętego, 
Przybytku chwalebny, 
Przybytku sławny pobożności, 
Różo duchowa, 
Wieżo Dawidowa, 
Wieżo z kości słoniowej, 
Domie złoty, 
Arko przymierza, 
Bramo niebieska, 
Gwiazdo zaranna, 
Uzdrowienie chorych, 
Ucieczko grzesznych, 
Pociecho migrantów, 
Pocieszycielko strapionych, 
Wspomożenie wiernych, 
Królowo Aniołów, 
Królowo Patriarchów, 
Królowo Proroków, 
Królowo Apostołów, 
Królowo Męczenników, 
Królowo Wyznawców, 
Królowo Dziewic, 
Królowo Wszystkich Świętych, 
Królowo bez zmazy pierworodnej poczęta, 
Królowo wniebowzięta, 
Królowo Różańca świętego, 
Królowo Rodzin, 
Królowo pokoju, 
Królowo Polski, 
Królowo świata. 
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 
K. Módl się za nami, Święta Boża Rodzicielko. 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
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Módlmy się: Prosimy Cię, Panie Boże, dozwól nam sługom swoim, cieszyć się trwałym 
zdrowiem duszy i ciała, a za przyczyną Najświętszej Maryi, zawsze Dziewicy, racz nas uwolnić 
od doczesnych utrapień i obdarzyć wieczną radością. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
 
Pod Twoją obronę uciekamy się Święta Boża Rodzicielko, naszymi prośbami racz nie gardzić w 
potrzebach naszych, ale od wszelakich złych przygód racz nas zawsze wybawiać, Panno 
chwalebna i błogosławiona. O Pani nasza, Orędowniczko nasza, Pośredniczko nasza, 
Pocieszycielko nasza. Z Synem swoim nas pojednaj, Synowi swojemu nas polecaj, swojemu 
Synowi nas oddawaj. 
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